
Zápis ze 77. zasedání Rady obce Střelice, konané na Obecním 

úřadě ve Střelicích 25. 4. 2018 

 
 

Rada obce schvaluje: 
 

 Žádost projekční kanceláře Ing. P. M. o vyjádření k možnosti a způsobu  napojení 

dopravní infrastruktury budoucích staveb rodinných domů na pozemcích p. č. 2903/30 a 

p. č. 2903/33, k. ú. Střelice u Brna, ul. Jaroslava Svobody. 

 Žádost projekční kanceláře Ing. P. M. o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu 

dvojdomu a samostatně stojícího rodinného domu na pozemcích p. č. 2903/30 a p. č. 

2903/33, k. ú. Střelice u Brna, ul. Jaroslava Svobody. 

 Rozpočtové opatření č. 4/2018. 

 Bezúplatnou služebnost na zřízení inženýrských sítí - uložení kabelu NN a optického 

kabelu pro vodárnu do obecního pozemku p. č. 424 a p. č. 425, k. ú. Střelice u Brna, ul. 

Ant. Smutného. Smlouva bude uzavřena se Svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice. 

 Smlouvu o dílo s Ing. arch. Pavlem Procházkou, Olbrachtovo náměstí 4, Brno na 

zhotovení dokumentace pro Územní studii, lokalita Jaroslava Svobody, k. ú. Střelice u 

Brna. Územní studie bude předána do 15. 9. 2018, cena 94 500,- Kč bez DPH. 

Předkladatel není plátce DPH. 

 Žádost pana M. P. o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu rodinného domu na 

pozemku p. č. 596, k. ú. Střelice u Brna, ul. Jiráskova. 

 Žádost Náboženské obce církve československé husitské Střelice o souhlas s 

projektovou dokumentací na rekonstrukci a přístavbu bytového domu na ul. Úvoz. Rada 

obce souhlasí i s částečnou změnou obousměrného provozu v uvedené ulici. 

 Manželé J. a Z. K. žádají o vyjádření k projektové dokumentaci na nové parkovací stání 

a oplocení včetně přístřešku na pozemku p. č. 1742 a p. č. 1743, k. ú. Střelice u Brna, ul. 

Pod Lesem. 

 

Rada obce rozhodla: 

 
 O výběru zpracovatele projektové dokumentace na opravu chodníku v ul. Ant. 

Smutného – II. etapa. Rada obce vybrala nabídku Ing. Martina Smělého z  Brna za cenu 

119 427 Kč bez DPH. Předkladatel nabídky není plátce DPH. 

 O provedení nátěru zábradlí na mostech přes Střelický potok (ul. Nebovidská). Nátěr 

provede firma PP stavmal s. r. o., Ant. Smutného 549/70, Střelice za cenu 12 318,- Kč 

bez DPH. 

 O umístění prodejního stánku pekařství KESI do obecního parku na ul. Ant. Smutného 

u sokolovny. Pekařství bude nabízet sortiment klasických i výběrových pekařských 

výrobků. Prodejní stánek bude otevřen od 1. 6. 2018. 

 

Rada obce bere na vědomí: 

 
 Ředitelka ZŠ a MŠ Střelice Mgr. Helena Fialová rozhodla o udělení jednoho dne 

ředitelského volna pro žáky Základní školy na pondělí 7. 5. 2018.  

 

 



 
Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, 

kde bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice:    PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta), 

Jiří Vašulín (místostarosta), Mgr. Jindřich Mareš (radní), Ing. Alois Liška, Jaroslav 

Štveráček (radní). 

Zpracoval:  Jiří Vašulín - místostarosta 


